
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
                                                   Калужской области
                                                                                 
       от 06.10.2022 г.                         пос. Воротынск                                          №   379   

 «О внесении изменений в постановление 
        администрации ГП  «Поселок Воротынск»
        №35 от 13.03.2015г. «Об утверждении  
        муниципальной программы
       «Комплексное развитие систем коммунальной 
       инфраструктуры городского поселения  
       «Поселок Воротынск» на 2015- 2025 гг.»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск», администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Воротынск» от 13.03.2015г. №35 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры городского поселения  «Поселок Воротынск» на 2015-2025 гг.» следующие изменения:
     1. Таблицу 4.1.2 «Водоотведение» в разделе 4 «Перечень мероприятий и затрат по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
     2.Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте городского поселения «Поселок Воротынск» в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального  опубликования (обнародования).
          Глава администрации  
          городского поселения
          «Поселок Воротынск»			                                   А.Н.Шакура

	Приложение №1
к Постановлению администрации
ГП «Поселок Воротынск»
от 06.10.2022 г. № 379



	№ 
п/п
	Наименование объекта
	Параметры объекта
	Технико-экономическое обоснование
	Инженерные изыскания
	Проектно –
сметная
 документация
	Строительство объекта, этапы
	Ввод 
объекта в 
эксплуатацию
	Стоимость строительства, 
млн. руб.

	
	
	Д, мм
	L,км
	Срок
исполнения
	Срок
исполнения
	Срок исполнения
	Срок исполнения
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Строительство второй очереди сетей канализации 
	200
	2
	2015-2016
	2017
	2018-2019
	2020-2025
	2025
	9

	2
	Реконструкция очистных сооружений 
	
	
	2015-2017
	2017- 2018
	2019-2020

	2020-2023

	2023-2025
	8

	3
	Строительство ливневой канализации по ул.Сиреневый бульвар, ул.Школьная
	
	
	2024-2025
	2024
	2024
	2025

	2025
	15

	
	Итого: 
	
	
	
	
	
	
	
	22



